
Jours
8:00

8:30

8:30 

9:00

9:00

9:30

9:30 

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:30

17:30 

18:00

18:00

18:30

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Matière

Type

Enseignant

Lieu

Directeur des Etudes : Mohamed JARRAYA

Tennis

TD

F. Wahada

Terrain de Tennis

Anatomie

TD

O. Hammouda

Salle 8

Physiologie Anglais

Amphi 3 Salle 1

TD TD

F. Rekik

Salle de gym Salle 2

Droits de l'H Psychologie

CM TD

M. Kcherem

Gymnastique EPF

TD TD

S. Nouira

Salle 1

S. Smaoui

Salle 9

TD

H. Megrehi

Samedi

TD

S. Khiari M. Zouari

Amphi 3 Terrain de BB

Amphi 3 Terrain d'athlétisme

Vendredi

Science de l'éducation Basket-ball

CM

CM TD

H. Chtourou A. Benjeddou A. Zribi

Terrain de HB Salle de gym Terrain de rugby Salle info Terrain d'athlétisme

Jeudi

Physiologie Athlétisme

TD

S. Ghayeza A. Koubaa M. Saffi K. Walha N. Kammoun
Mercredi

Handball Gymnastique Rugby Informatique Athlétisme

TD TD TD TD 

Salle 2 Salle 9Salle de lutte

I. Ben Amar O. Hammouda

CM CM

Lutte

Amphi 1 Terrain de VB Salle 10

Mardi

Histoire de l'EP Anatomie

K. Boughzala N. Guirat XXX K. Boughzala
Lundi

Psychologie Volley-ball Français

CM TD TD

Groupe       : G5

Classe          : 1LFEP18 Filière  : Licence fondamentale en Education Physique

Année universitaire 2013 - 2014

Emploi du temps
Ministère de la Jeunesse et des Sports

Promotion : 1ère année
Institut Supérieur du Sport et de l’Education Physique de Sfax

(1ère période : à partir du 12/09/2013) Direction des études


