Année universitaire 2013 - 2014

Promotion : 1ère année

Groupe : G5

Classe : 1LFEP18

Emploi du temps

(1ère période : à partir du 12/09/2013)

Ministère de la Jeunesse et des Sports Institut Supérieur du Sport et de l'Education Physique de Sfax Direction des études



Filière: Licence fondamentale en Education Physique

											3											
Jours		8:00 8:30	8:30 9:00	9:00 9:30	9:30 10:00	10:00 10:30	10:30 11:00	11:00 11:30	11:30 12:00	12:00 12:30	12:30 13:00	13:00 13:30	13:30 14:00	14:00 14:30	14:30 15:00	15:00 15:30	15:30 16:00	16:00 16:30	16:30 17:00	17:00 17:30	17:30 18:00	18:00 18:30
Lundi	Matière	Psychologie			Volley-ball			Français		Droits de l'H				Psychologie				Anatomie				
	Туре	CM			TD			TD		CM				TD			TD					
	Enseigna	K. Boughzala			N. Guirat			XXX		M. Kcherem				K. Boughzala					O. Hammouda			
	Lieu	Amphi 1			Terrain de VB			Salle 10		Amphi 3				Salle 1				Salle 8				
Mardi	Matière	Lutte			Histoire de l'EP			Anatomie		2				Physiologie		Anglais						
	Туре	TD		CM		CM						Т	D	Т	D							
	Enseigna	H. Megrehi			I. Ben Amar			O. Hammouda						F. Rekik		S. No	ouira					
	Lieu	Salle de lutte		Salle 2		Salle 9						Salle 1		Sal	e 9							
Mercred	Matière	Handball			Gymnastique			Rugby						Informatique		ue	Athlétisme					
	Туре	TD			TD			TD						TD			TD					
	Enseigna	S. Ghayeza			A. Koubaa			M. Saffi						K. Walha		1	N. Kammoun					
	Lieu	Terrain de HB			Salle de gym			Terrain de rugby		igby				Salle info Terr		Terrai	ain d'athlétisme					
Jeudi	Matière	Physiologie			Athlétisme			Gymnastique		ue				EPF								
	Туре	CM			TD			TD						TD								
	Enseigna	H. Chtourou			A. Benjeddou			A. Zribi						S. Smaoui								
	Lieu	Amphi 3			Terrain d'athlétisme			Salle de gym						Salle 2								
Vendred	Matière	Scienc	Science de l'éducation			Ter	nis	В	asket-ba	II												
	Туре		CM			Т	D		TD													
	Enseigna	S. Khiari		F. Wahada		M. Zouari		i														
	Lieu	Amphi 3			Terrain de Tennis			Terrain de BB														
Samedi	Matière																					
	Туре																					
	Enseigna	nant																				
	Lieu																					

Directeur des Etudes : Mohamed JARRAYA